足球字〔2017〕号

中国足协关于组织 2017年全国 2003-2005年龄组

女足精英球员训练营的通知

各有关会员协会、女足俱乐部：

为加强女足国字号梯队建设并进一步做好女足后备人才培

养工作，根据 2017 年全国女足竞、训计划安排，中国足协将于

9 月 28 日-10 月 10 日在陕西省体育训练基地组织 2003-2005 年

龄组精英球员训练营，现将训练营有关事宜通知如下：

一、 报到地点：陕西省西安市沣惠南路 36 号（橡树街区 C

座）百事特威酒店

二、 报到时间：9月 28 日

三、 训练营时间：9月 29 日-10 月 9日

四、 参加训练营人员名单：

领  队：童杰（中国足协）

教练组组长：郑茂梅（大连）

教练员：赵立春（武汉）、高明琪（沈阳）、李斌（北京）

数据分析：荆子龙（动量科技）

医  生：王婷（北京）

康复师：待定

后勤管理：陈妙燕（上海体校）、李二平（陕西足协）

运动员：共 50名

2003-2004 年龄组：

江苏：邱宇宣、张雅馨、陈佳宇、李兰兰、宋玲玲、韩梦婷、

邵子钦

山东：李香珍、李春洋、孙方欣、陈媛、林愉霖、

浙江：刘鑫、梅璟艳、王婷婷、

北京：谈佳榕、王新灵、潘红艳

上海：戴欣瑶、汪思倩、丁蕾

苏州：杨云、杨涵惠

陕西：师晓敏、乌长英

湖北：章秋雨

福建：陈露莎

广州：凌绮雯

四川：张耀玥

2005 年龄组：

青岛：刘晨、仇洋洋、李航、 王瑜、张怡倩、王成果

北京大兴：郑雨、武书詹、方如意、孙静颐

江苏常州：任晴儿、陈婷、马灿、 张苏琪

大连：栾香凝、孟庆夷、甘冬雪、张咪佳、辛齐

河北：张红品

长春：程维维

五、 训练营期间将对参加训练营的运动员进行身体测试，

并组织教练员和运动员进行足球规则等业务学习。

六、请各有关会员协会（运动队）做好运动员参加训练营

的各项准备工作，确保运动员按时参加本次训练营，并督促运动

员带好学习、训练、生活用品。

七、 所有参加集训的运动员所在单位，需给每名运动员

上好医疗等相关保险，做好伤病防范工作。

八、 此次集训经费由中国足协负担，参加训练营运动员乘

坐火车硬卧或高铁二等座。

九、 联系人

（一） 中国足协：童杰，电话：010-59291213。

（二） 陕西足协联系人：李二平，电话：15929965516。

特此通知。

                                  中国足球协会

2017 年 9月 12日